

Bunte Austria GmbH
 Galgenau 39/2
 4240 Kefermarkt
 Österreich

Seite 1 von 3

 Rechnungsnr.: DF231001549
 Kundennr.: 20270
 Datum: 24. Oktober 2023
 Ihr Ansprechpartner: Janin Ismail
 Telefon: +49(0)5409 4034-292
 Fax:
 E-Mail: j.ismail@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI231001795 vom 23.10.2023: Externe Belegnr. ORDER #AB2023-16593#1:				Lieferung an: Exmanco Steyr Autoteile GmbH, Steyr
1	101530	101530	Kurzadapter, 13- auf 7-polig customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,00 kg	10	Stück	1,43	14,30
2	10490	10490	PROPLAST Begrenzungsleuchte LED rot customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,13 kg	2	Stück	8,9155	17,83
3	40113	40113	BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 600 mm, m. Bügelgriff customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 8,28 kg	4	Stück	3,80	15,20
4	402300	402300	BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 34/64 x 37 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 3,36 kg	6	Stück	7,88	47,28
5	405110	405110	BÜNTE Kugelschutzkappe, schwarz, m. Schlaufe customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 0,20 kg	10	Stück	0,41	4,10
6	651780	651780	KARTT Stützrad, Ø 60 mm, automat. klappbar customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 27,80 kg	2	Stück	63,74	127,48
7	40261	40261	KNOTT Schmutzfänger, neutral, 200 x 230 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 0,21 kg	1	Stück	1,78	1,78
8	80524	80524	STABILUS Auflaufstoßdämpfer, f. AL-KO 90 S STABILUS Auflaufstoßdämpfer, für AL-KO 90 S,	1	Stück	21,19	21,19

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF231001549

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			102 VB, Ø 24 mm, 445 mm, Bohrungen Ø 10/12 customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,44 kg				
9	703		AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW)	1	Stück		
			Summe Lieferung DI231001795				249,16
			Lieferungsnr. DI231001811 vom 23.10.2023: Lieferung an: Bremsendienst GmbH & Co. KG, Sulz Externe Belegnr. ORDER #AB2023-16598:				
10	105090	105090	ASPÖCK Halter, f. Flexipoint I/LED customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Versandgewicht: 0,23 kg	6	Stück	0,47397	2,84
11	40067	40067	BÜNTE UK 15 Unterlegkeil, schwarz customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 2,78 kg	15	Stück	0,75	11,25
12	40032	40032	WINTERHOFF WW 30-K+Z, universal, -3000 kg customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 10,80 kg	3	Stück	34,25	102,75
13	901000	901000	KNOTT Fettkappe, Ø 64,2 x 35 mm, f. RB 16-1639/1 customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,93 kg	15	Stück	1,1884	17,83
14	403491	403491	AL-KO Reibbelagsatz, f. AKS 3004/3504 customs tariff number: 87169090 , country of origin: Versandgewicht: 0,11 kg	3	Stück	24,35246	73,06
15	60478	60478	Bremseil, HL 1000/SL 1190 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: Versandgewicht: 0,47 kg	1	Stück	13,30377	13,30
16	703		AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW)	1	Stück		
			Summe Lieferung DI231001811				221,03
			Lieferungsnr. DI231001821 vom 23.10.2023: Lieferung an: A.M.O. HANDELS & SERVICE G.M.B.H., Gargazon - Gargazzone Externe Belegnr. ORDER #AB2023-16488:				
17	30310	30310	SECURITY Reifen 185R14C, 104N, TR603, 900 kg, M+S customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 39,48 kg	4	Stück	41,80	167,20
18	70		Frei Haus	1	Stück		
			Summe Lieferung DI231001821				167,20
Total EUR							637,39

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.



Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF231001549

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: ATU77357646
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF231001549 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 96,197